様式第３号（第９条関係）

年　　月　　日
徳島県知事　殿

所在地
名　称
代表者職・氏名

補助事業変更（中止・廃止）承認申請書

に要する経費の配分の変更
補助事業　　の内容の変更　　　　　　の承認を受けたいので､
の中止(廃止)

交付決定を受けた補助金について､徳島県補助金交付規則第５条の規定により､次のとおり関係書類を添えて申請します。

１　補助事業名
４テーマ観光推進モデル事業

２　補助金の交付の指令番号及び補助金交付決定額
年　　月　　日付け徳島県指令観第　　　　号
金　　　　　　　　　　　　　円

３　補助事業を変更（中止・廃止）しようとする理由

４　関係書類
（１）事業計画書（様式第２号）
（２）積算の根拠が確認できる資料
（３）その他知事が必要と認める書類

５　発行責任者及び担当者
発行責任者　○○○○　（連絡先○○○－○○○－○○○○）
担当者　　　○○○○　（連絡先○○○－○○○－○○○○）